平成 22 年 5 月 7 日

各  位

会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正治
コード番号 7483 東証第 1 部 大証第 1 部

問 合 せ 先 執行役員  小柳 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

人事異動に関するお知らせ

１、当社は平成 22 年 5 月 7日開催の取締役会において、以下の通り人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

 ・人事異動について（平成 22 年 5 月 7 日付）

氏名 新職 現職

野村
の む ら

 正幸
まさゆき

代表取締役専務 第 2 事業本部長
兼ＩＲ広報担当 専務取締役 第 2 事業本部長

  （１）異動の理由

 当社の業績拡大に向け、経営強化を図ることを目的とする。

（２）新任代表取締役の略歴

生年月日 主要略歴
所 有 株 式 数

（株)

平成 10 年 １月 当社入社

平成 10 年 11 月 有限会社野村興産代表取締役（現任）

平成 14 年 1 月 当社営業企画部ダイレクター

平成 15 年 6 月 当社第三事業カンパニー東京

営業統括担当

平成 16 年 6 月 当社取締役

平成 18 年 4 月 当社常務取締役、ＰＢ本部長

平成 18 年 5 月 当社第２事業本部長（現任）

昭和 47 年

６月 3 日生

平成 19 年 5 月 当社専務取締役（現任）

18,750 株

 2

２、当社は同日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定し、平成 22 年 6 月 29 日

開催予定の第 34 回定時株主総会に付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

（１）退任予定役員（平成 22 年 6 月 29 日付）

氏名 現職

藤田
ふ じ た

 邦弘
くにひろ

 専務取締役 総合経営企画 兼 システム開発担当

中島
なかしま

 正博
まさひろ

 監査役

（２）新任監査役候補者（平成 22 年 6 月 29 日付）

氏名 新職 現職

藤田
ふ じ た

 邦弘
くにひろ

 監査役 専務取締役 総合経営企画 兼 システム開発担当

以上